

Consortium



CONSORZIO COMUNITA BRIANZA SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE



YOUTH POWER GERMANY EV



INSTITUTE OF RESEARCH & TRAINING
ON EUROPEAN AFFAIRS



FUNDACIA SEMPRE A FRENTE



RADA MLADEZE SLOVENSKA



VIHREIDEN NUORTEN JA OPISKELIJOIDEN LIITO RY



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union




Contact

www.yzd-project.eu
ysdproject.eu@gmail.com

 YSD Project

 Young Service Designers - YSD Project

 [ysd_project.eu](https://www.instagram.com/ysd_project.eu)



YOUNG
SERVICE
DESIGNERS
YSD Project

Projektin kuvaus

YSD on Euroopan Youth Together -rahoitteinen hanke, jota koordinoi Consorzio Comunità Brianza Italiassa, ja siihen osallistuu kumppaneita Suomesta, Saksasta, Kreikasta, Puolasta ja Slovakiasta. Jokaisessa maassa yksi kumppanina toimiva nuorisoyhteisö on yhteydessä yhteisen kunnan, joka toimii YSD:n paikallisena kokeilupaikkana.

YSD-hankkeen tavoitteena on tukeanooria (16-21-vuotiaita) kansalaisyhteiskunnan ja vaikuttamisen avulla, edistämällä heidän osaamistaan ja tarjoamalla heille mahdollisuuden kokea todellista osallistumista paikalliseen päätöksentekoon mieltämällä uudelleen kaupunkejaan ja julkisatilojaan.

Tämä saavutettiin erilaisilla toimilla, joihin kuului muun muassa 20 nuorelle (nuorille palvelumuotoilijoille) suunnattujen nuorten valmiuksien kehittämisohjelma kussakin maassa, jossa keskityttiin palvelumuotoiluun ja erityisesti palvelujen tuottamiseen demokratian jälkeisessä yhteiskunnassa.

Osallistuttuaan valmiuksien kehittämisohjelmaan nuoret palvelumuotoilijat aktivoivat syyskuusta 2022 alkaen nuorten julkisia innovaatiolaboratorioita, joissa he olivat yhteydessä paikallisiin kuntiin, jotta heidän suunnittelemansa palvelut voitaisiin toteuttaa. Nimetty henkilökunta ja hankkeen nuorisotyöntekijät tukivat nuoria osallistujia koko hankkeen elinkaaren ajan.

Hanke perustuu UNICEFin UPSHIFT-menetelmään.

Hankkeen perusrakenne:

- Muotoiluajattelu: lyhyt teoreettinen katsausmuotoiluajattelusta ja sen soveltamisesta politiikkaan ja palveluihin.
- Muotoilututkimuksen tekeminen: johdatus muotoilun tutkimusmenetelmiin ja -periaatteisiin, lyhyt katsaus etnografisista, käyttäjä- ja markkinatutkimusmenetelmistä sekä niiden soveltaminen.
- Haastattelu ja havainnointi: ohjattu harjoittelua haastattelujen tekemiseen ja havainnointiin.
- Ideoiden ja tarpeiden kartoittaminen - ohjattu harjoittelua.
- Mallintaminen, kokeiluja nopea prototyyppien luominen: ohjattu harjoituksia ideoiden ja ratkaisujen toteuttamiseksi käytännössä

Projektin vaiheet

Valmiuksien kehittämisohjelma: Kokeneiden kouluttajien vetämässä koulutuksessa keskityttiin COVIDin jälkeisten palvelujen uuteen sukupolveen, ja se opetti nuorille asiantuntijoille menetelmiä onnistuneen, hyödyllisen ja toteuttamiskelpoisen palvelun suunnittelun taustalla, lisäsi heidän pehmeitä taitojaan ja edisti uuden sukupolven muutosten tekijöitä.

Julkiset innovaatiolaboratoriot: Kunkin maan nuorisotutkimusryhmällä oli ainutlaatuinen mahdollisuus tehdä yhteistyötä paikallisen kunnan kanssa, jotta he voisivat yhdessä suunnitella ja toteuttaa palvelusuunnitelmiaan ja auttamaan näitä yhteisöjä siirtymään kohti entistä ympäristön kannalta kestävämpään ja sosiaalisesti osallistavampaan suuntaan.

Vertaistapahtumat: Kaikkien osallistujamaiden nuorisotutkimuslaitoksilla oli tilaisuus tavata kahdesti, keskustella, käydä hedelmällistä vuoropuhelua ja vaihtaa kokemuksiaan tähänastisesta hankkeesta. Ensimmäinen tilaisuus pidettiin Lublinissa, Euroopan vuoden 2023 nuorisopääkaupungissa, ja toinen Tampereella, Suomessa.

Verkko-oppimisalusta: CEREBRUM.gr, verkko-oppimisalusta, jonka on kuratoinut I.R.T.E.A.:n ylläpitämä verkko-oppimisympäristö, joka sisältää CBP:n kaikilla projektikielillä ja englanniksi! Palvelumuotoilua koskevat kurssit ovat kaikkien saatavilla avoimena lähdeaineistona, kun taas kaksi verkko-oppimisohjelmaa on tarjolla, toinen nuorisotyöntekijöille ja toinen joka erityisesti räätälöity nuorille.

Päätöskonferenssi: Hankkeen päätöskonferenssi pidetään Monzassa, Italiassa. Siihen osallistuvat koko konsortio, nuorisotutkimuslaitokset ja arvostettuja puhujia tärkeimmistä eurooppalaisista ja kansainvälisistä nuorisoyhteisöistä toimivista organisaatioista.

LEVER-UP-sertifikaatti: Nuoret palvelumuotoilijat ovat oikeutettuja saamaan arvostetun LEVER-UP-todistuksen, jossa tunnustetaan virallisesti ja muodollisesti heidän hankkimansa osaaminen ja pehmeät taidot.

CCB koordinoi YSD-työkalupakettia, käsikirjaa, joka sisältää yhteenvedon hankkeen tuloksista, menetelmistä ja strategioista sekä siitä, miten nuorten poliittista osallistumista voidaan edelleen edistää.

Skannaa tästä löytääksesi YSD:n verkkosivut!

